terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

    SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ

______________________________________________________________

      Rua da Itália, nº 33 – Centro – Jequié-Ba - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3526-0676 ou 3525-9592
 CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 020/2017

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei Federal nº 8.666/93,
torna-se público a síntese do contrato administrativo de prestação de serviços de terceirizados,
com quinze cláusulas celebrada com a seguinte Pessoa Jurídica:

ESFERA PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA - ME
CNPJ Nº 07.887.934/0001-36

Valor Mensal Estimado: R$ 39.006,18 (trinta e nove mil e seis reais e dezoito centavos).

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços terceirizados com
cessão de mão de obra para atender as necessidades do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, pelo período de 12 (doze) meses.

Data do Contrato: 27/09/2017
Vigência: 12 (doze) meses

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
PROJETO / ATIVIDADE: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Adm. do IPREJ
ELEMENTO: 33.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE: 03 – Contribuição para o RPPS.

Origem do Contrato: Processo administrativo nº 021/2017 – Pregão Presencial nº 007/2017.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48CDD189E0733CFBB1F589EB8810DE64

		2017-10-24T16:10:55-0300